To: EXERNIEEEN @ rudnhn.ni]
(5720 —5.1.2¢]

From:

Sent: Thur 9/6/2018 11:58:23 AM

Subject: RE: Verzoek om informatie - watergangen Bloemendalerpolder
Received: Thur 9/6/2018 11:58:26 AM

Beste ERES
Heb je antwoord gehad van ? Hij is nu op vakantie, dus ik vraag het maar direct naar jou.
Vriendelijke groeten,

512e¢ b5.1.2e

Waternet
Planadvies | Rainproof

@waternet.nl
van: IEXECH GE1

Verzonden: donderdag 30 augustus 2018 10:17
Aan: §
cc: [ ); CRER) IR
Onderwerp: RE: Verzoek om informatie - watergangen Bloemendalerpolder
Beste EREA
Bedankt voor je mail. Ik heb het doorgestuurd naar mijn collega . Ik afgesproken dat hij antwoord geeft op je vragen.
Vriendelijke groeten,
Waternet
Planadvies | Rainproof

BEEER o vaternet.nl

51.2e

Van: (CETI . )

Velzonden' donderdag 30 augustus 2018 7:56
Aan: 20
cc: [ ;
Onderwerp: RE: Verzoek om informatie - watergangen Bloemendalerpolder
Goedemorgen EEEA,
Volgende week ben ik afwezig. Zou jij de reactie van Waternet op ons verzoek willen zenden aan mijn collega
(in de brief zijn haar contactgegevens opgenomen en in de cc van deze mail tref jij tevens haar mailadres
aan)? Ook voor vragen of overleg kun je haar benaderen.
Wij zien de reactie van Waternet graag tegemoet.
Met vriendelijke groet,
mr. )
Juridisch adviseur Regulering Groen
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord
5.1.2e

Em@rudnhn nl

W www.rudnhn.nl|

Regionale UltVOEHnnglenSt
*Noord-Holland Noord

werkdagen: maandag t/m donderdag
Van: EAES
Verzonden: donderdag 23 augustus 2018 16:46

Aan: <@waternet.n|>
CC: <@rudnhn.n|>; <@rudnhn.n|>
Onderwerp: RE: Verzoek om informatie - watergangen Bloemendalerpolder
Beste | EEEY,
Bedankt voor jouw snelle reactie.
Als wij binnen twee weken een reactie ontvangen, is dat snel genoeg.
Met vriendelijke groet,

. IEE)
44663393



Juridisch adviseur Regulering Groen
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord

T(
E rudnhn.nl

W www.rudnhn.nl

Reglionale Uitvoeringsdienst
W% Noord-Holland Noord

werkdagen: maandag t/m donderdag

van [EREE (EEECN - - tc et
Verzonden: donderdag 23 augustus 2018 16:44
Aan: <m@rudnhn.nl>
cc: RN R <ERE i »; XY KT <IN v o>

Onderwerp: RE: Verzoek om informatie - watergangen Bloemendalerpolder
Beste EREA,
Bedankt voor de brief. Ik heb het gelezen en ga de vragen bespreken met mijn collega die in de polder watersysteembediener is. lk
verwacht er volgende week op terug te komen.
Je geeft aan dat je haast hebt vanwege de wettelijke termijn. Ik hoop dat volgende week snel genoeg is.
Vriendelijke groeten,

Waternet
Planadvies | Rainproof

@waternet.nl
Van: (IEXETI @ rucnhn.n]

Verzonden: donderdag 23 augustus 2018 16:24

512e

(o{of)l 5120 512 5.1.2e

Onderwerp: Verzoek om informatie - watergangen Bloemendalerpolder

Urgentie: Hoog
Geachte mevrouw
Uw contactgegevens heb ik gekregen van i IBXER-
Vandaag is bijgevoegde brief met bijlagen verzonden aan stichting Waternet. Wij zouden graag een deskundig
oordeel van Waternet willen over de watergangen in de Bloemendalerpolder (in verband met een
handhavingsverzoek dat bij ons is ingediend). Ik verwijs u graag naar de inhoud van de brief voor een verdere
toelichting.
In verband met de wettelijke termijnen die wij in acht moeten nemen bij het reageren op handhavingsverzoeken,
zou het prettig zijn als Waternet spoedig kan reageren en ik hoop dat u de brief in behandeling kunt nhemen.
Ik voeg de (niet-ondertekende) brief voor u bij in deze mail en de bijlagen kunt u downloaden via https://we.tl/t-
1jZAejddAn
De ondertekende brief is naar het algemene adres van Waternet verzonden en niet naar het postbusadres dat &S
mij heeft gemaild. Indien u ook nog een ondertekend gescand exemplaar van de brief wilt ontvangen dan
hoor ik dat graag.
Heel hartelijk dank alvast voor de door u te nemen moeite. En als u naar aanleiding van het lezen van de brief nog
vragen heeft, dan ben ik uiteraard bereid om een nadere toelichting te geven.
Met vriendelijke groet,
mr. 512 5.1.2e
Juridisch adviseur Regulering Groen
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord
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W www.rudnhn.nl

Regllonale Uitvoeringsdienst
“*Noord-Holland Noord

44663393



werkdagen: maandag t/m donderdag
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Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
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Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de
inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het
bericht te verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam.
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If the
name or contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you
inform the sender and delete the message.
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Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
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Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de inhoud
blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het bericht te
verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam.
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If the name
or contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you inform the
sender and delete the message.
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